

Konin, 02.02.2024r.

WSZ-EP-42/23/191/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa materiałów opatrunkowych” (nr sprawy WSZ-EP-42/2023).

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pakiet nr 15 pozycja 1

1. Czy Zamawiający określając opatrunek bakteriobójczy oczekuje by był przeznaczony do redukcji odcewnikowych zakażeń krwi co jest potwierdzone badaniami klinicznymi i instrukcją użytkowania?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż oczekuje opatrunku przeznaczonego do redukcji odcewnikowych zakażeń krwi. Ponadto Zamawiający nie wymaga na potwierdzenie badań klinicznych i instrukcji użytkowania.

W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowocenowy w pakiecie nr 15 poz. 1.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

2. Czy Zamawiający dopuszcza klej naniesiony nierównomiernie na całej powierzchni opatrunku, co dodatkowo zwiększa przepuszczalność pary i oddychalność przy równoczesnym zachowaniu wytrzymałości oraz mikronacięć wokół brzegu opatrunku, dzięki którym opatrunek lepiej przywiera do skóry i dopasowuje się do ruchów ciała pacjenta, niwelując unoszenie się brzegu opatrunku mogące spowodować jego zmniejszoną przyczepność?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowocenowy).

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet nr 18

Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuszcza klej naniesiony nierównomiernie na całej powierzchni opatrunku, co dodatkowo zwiększa przepuszczalność pary i oddychalność przy równoczesnym zachowaniu wytrzymałości? Pozostałe parametry zgodne z SWZ

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowocenowy).

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Sporządziła: R. Janik
DZP tel. (63) 240-41-33